
PRONÁJEM

Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory v areálu v Bílovicích nad Svitavou. Celková
výměra pronajímaného prostoru je 336 m2. Možnost pronájmu i menších kancelářských
celků, nebo jednotlivých kanceláří. Prostory leží v areálu s výbornou dostupností. Vjezd
pro NA, bezproblémové parkování v areálu, zastávka autobusu a vlaku v těsné blízkosti.
Celý areál prochází v současné době rekonstrukcí - zateplení, fasáda, okna, vytápění,
komunikace. K dispozici dle dohody.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední plynové,
Voda: studna nebo jiný vlastní zdroj, voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V, 380V / 400V
Dopravní dostupnost: vlak, silnice, MHD nebo IDS, autobus

Druh objektu
Stav objektu
Typ domu

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 850 Kč
za m2/rok
+ provize RK, další
pozn.:+ provize RK

cihlový
po rekonstrukci
patrový

JHM
Brno-venkov
Bílovice nad Svitavou

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 316583

Pronájem kancelářských prostor, Bílovice nad Svitavou,
CP 336 m2

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Jan Neumann

+420775560501
jan.neumann@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem kancelářských prostor, Bílovice nad Svitavou, CP 336 m2

